岩国市バドミントン協会 会長 宮岡 康臣 (会長印省略)

## 平成29年度 技術講習会のご案内

河本小織 先生をお招きしての、楽しく実のある講習会です♪ たくさんのご参加をお待ちしています

記

- 1 期 日 平成29年9月12日(火) 9時集合
- 2 場 所 岩国市総合体育館 アリーナ

岩国市平田1-40-1

TEL (0827) 32-7411

- 3 主催 岩国市バドミントン協会
- 4 共催 岩国市 岩国市教育委員会

(一財) 岩国市体育協会

- 5 後 援 山口県レディースバドミントン連盟 ヨネックス株式会社
- 6 主 管 岩国市レディースバドミントン連盟
- 7 対象 岩国市及び近郊在住者 (レディース)
- 8 日 程 午前の部 10時00分 ~ 12時30分 【 C · D 級主体 】 午後の部 13時30分 ~ 15時30分 【 A · B 級主体 】 (当日は16時30分まで練習可能です)
- 9 受講料 1人 500円
- 10 申込先 〒740-1426

岩国市由宇町由宇崎 3-20 TEL·FAX (0827) 63-1910 白石 まりこ 宛

講習会の受講料は、郵便振替でお願いします

振込口座番号 01330-2-79693

振込口座加入者名 岩国市レディースバドミントン連盟

(払込取扱票の通信欄に、クラブ名・講習会名・人数を記入)

11 申込締切 9月 2日(土) 必着のこと